
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от 15 мая 2023 года                                                                                                №39 

«О признании утратившими силу 

некоторых постановлений»  

 

 

Рассмотрев протест прокурора Октябрьского района Волгоградской 

области от 14.04.2023 года № 7-51-2023, поступивший в адрес администрации 

Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом 

Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу: 

- постановление администрации Шебалиновского сельского поселения 

Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 11.05.2016 

года №23 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения 

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Шебалиновского сельского поселения Октябрьского 

муниципального района Волгоградской области»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу с его момента подписания. 

 

  

 

Глава Шебалиновского 

сельского поселения:                                                                              Е.В.Горбанев  


		2023-05-22T14:05:49+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




